１

令和 6 年 10 月吉日

旅行代理店の皆さま

主催 学校法人八坂女紅場学園

祇園甲部歌舞会

担当 杉浦・吉野・池永

TEL：075-541-3391

FAX：075-525-3105

令和七年度 第百五十一回 都をどりについて

拝啓 秋冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和七年度の都をどりは、創始以来の構成を守りつつ、新しい節目の回に向けて

の第一歩として皆さまにお楽しみいただけるものを目指して新しい演題演目の準備

を進めております。

つきましては「令和七年度 第百五十一回 都をどり」が賑々しく開催できますよう

皆様ご協力のほどよろしくお願い致します。

敬具

【会場】  祇園甲部歌舞練場

〒605-0074 京都市東山区祇園町南側 570-2

【公演日時】 令和 7 年４月 1 日（火）～30 日（水）

※内容に変更があった場合は随時公式ホームページにてお知らせ

いたします。

１日 ３回公演

１回目 12：30～ ２回目 14：30～ ３回目 16：30～

4 月２４日（木）・４月２５日（金）の１回目は貸切公演となります。

【券種】  一等観覧券 1F イス席・2F イス・桟敷席  7000 円(お茶付)

    〃    6000 円

二等観覧券 2F イス席指定席   4000 円

公演プログラム      700 円

※チケットとセットでお申込みいただくと   500 円

※お茶席をご利用の場合は開演の 40 分前までにご入場下さい。

【団体受付】 団体(20 名以上) 2024 年 11 月 1 日(金)より

ご回答は順次お送りいたします。

  お急ぎの場合はお電話にてお問い合わせください。

２

【お申込み方法】・・・FAX

特定の様式はございません。以下の情報を FAX にてお知らせください。

ご希望の日時・券種・人数・団体名または代表者名

お支払方法（現金前振込 or クーポン決済）

バスご利用の有無(台数管理の関係上、必ずご記入下さい)

ご利用クーポンについてはお問合せ下さい（全旅の取り扱いはありません）

【団体のお申し込みについて】

土曜・日曜の公演はお申込みいただけません。

貸切公演はお申込みいただけません

受け入れ本数には限りがあります。

手仕舞日はご観覧日の 1 ヶ月前です。以後は 100％買取となります。

席番の選択はできません。手仕舞の時点で席番を確定致します。

手仕舞後のキャンセル、減員、払い戻し等は一切できません。

【個人客（20 名未満）について】

20 名未満のグループについては買い取りとなります。(キャンセル不可)

決済が振込の場合は送料 600 円がかかります。

【観光バスでのご来場について】

祇園甲部歌舞練場の駐車場をご利用ください。

公演の 1 時間前から終演までご利用いただけます。

1 公演分の駐車料金は 1 台 3000 円となります。

大型バスは通行許可証の申請が必要です。詳細は追ってご連絡致します。

駐車場の構造上、終演後は速やかにバスに戻って出発して下さい。

【ご案内とお願い】

満 3 歳以上のお子様は座席が必要です。乳幼児については入場を制限しま

せんが、泣かれた場合などは一時退出していただきます。

ガイドさん、添乗員さんはチケットが無くても客席まで誘導して頂けます。

ただしお席でお客様と一緒にご観覧される場合は人数に含んで下さい。

当日は劇場係員の指示に従って下さい。

お茶席及び公演中の写真撮影・ビデオ撮影・録音はご遠慮ください。

【宣伝媒体用画像提供について】

公式ホームページにある『宣伝媒体用画像提供について』のフォーム記入後

にダウンロードして頂けます。

【同封物について】

同封しておりますプログラムは本年（令和六年度）のものになります。

ご参考までにお送りさせていただきます。